
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso 
Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE DI 
COMMITTENZA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 
QUADRO  CON  UN  SOLO  OPERATORE  ECONOMICO  PER  L'AFFIDAMENTO  DI 
SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI VALSAMOGGIA AI SENSI DELL'ART. 59, 
COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/2023 DELLA DURATA DI DUE ANNI

APPENDICE AL VERBALE DI GARA N. 1

In relazione al verbale in oggetto la sottoscritta Dott.ssa Barbara Bellettini, Funzionario E.Q. 
Responsabile del procedimento di gara e presidente del seggio di gara, ATTESTA che per mero 
errore materiale è stata riportata come data della seduta il giorno 8/04/2025, anzichè il giorno 
corretto del 9/04/2025. Tale errore materiale risulta da quanto riportato nella comunicazione 
inviata ai concorrenti relativa alla prima seduta di gara anche prima seduta del seggio, avente 
registro  di  sistema  della  piattaforma  SATER PI170282-25  del  giorno  8/04/2025.  Rimane 
invariato tutto il resto. 

La Responsabile del procedimento di gara 

Presidente del seggio di gara

Dr.ssa Barbara Bellettini

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005


		2025-05-28T09:46:57+0000
	Barbara Bellettini




